

DECLARAȚIE

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 5 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/nu mele beneficiarului /Adresa	Calitatea Furnizorul ui/Prestato rului*)	Prețul contractului/ valoarea bunurilor/servi ciilor livrate/prestate	Anul în care sa livrat/prest at serviciu/lu crarea
1	Asigurarea cu apă potabilă și canalizare a s. Pripiceni- Răzeși și Pripiceni-Curchi r-l Rezina	Primăria Pripiceni- Răzeși	Contract unic	129699,58	2021
2	Lucrări de restabilire a sistemului de canalizare din str. Ocolirii până str. 27 August. or Rezina	Primăria Rezina	Contract unic	265334,53	2021
3	Servicii de construcție și amenajare la Stația de Epurare a apelor uzate din or Rezina, str. Matrosov 15	"INSTALVES T GROUP" SRL	Contract unic	406 553,25	2022
4	Lucrări de reparație a bazinului/rezervorului de apă potabilă str. Energeticienilor, or. Rezina	Primăria Rezina	Contract unic	299961,45	2023
5	Lucrări de renovare a sistemului de apeduct str. Păcii nr. 43,55 și 69 or Rezina	Primăria Rezina	Contract unic	192841,18	2023
6	Lucrări de restabilire a rețelei de canalizare, inclusive trecerea pe sub partea carosabilă a drumului (metoda închisă) din str. 27 August. or Rezina	Primăria Rezina	Contract unic	299986,44	2023
7	Lucrări de reparație a rigolei de scurgere a apelor pluviale de pe str Matrosov-Stația de Epurare, or Rezina	Primăria Rezina	Contract unic	238796,38	2024

Semnat: electronic

Nume: Curti Veaceslav

Funcția în cadrul firmei: Administrator interimar

Denumirea firmei: Întreprinderea Municipală Servicii Comunal-Locative Rezina

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA005537503



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Taxiway forma
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		24.05.2021 / 24.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата																																					
1. Furnizor: Поставщик				I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241, BC'Moldindconbank'S.A. suc. Rezina, MOLDM2X335				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA COMUNEI PRIPICENI-RAZESI, S.PRIPICENI-RAZESI				c.f./ nr.TVA 1003606012829 / ф.к./ код НДС 7600185																																							
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер																																							
4. Documente anexate Прилагаемые документы				CONTRACT DE ACHIZITIONARE DIN 31.03.2021																																											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измере ния</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев</th> <th>10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Коли чество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ASIGURAREA CU APA POTABILA SI CANALIZARE A S.PRIPICENI-RAZESI SI PRIPICENI-CURCHI R-L. REZINA</td> <td>LEI</td> <td>1</td> <td>108082,988</td> <td>108082,99</td> <td>20</td> <td>21616,59</td> <td>129699,58</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>108082,99</td> <td>X</td> <td>21616,59</td> <td>129699,58</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	ASIGURAREA CU APA POTABILA SI CANALIZARE A S.PRIPICENI-RAZESI SI PRIPICENI-CURCHI R-L. REZINA	LEI	1	108082,988	108082,99	20	21616,59	129699,58					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				108082,99	X	21616,59	129699,58	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																				
ASIGURAREA CU APA POTABILA SI CANALIZARE A S.PRIPICENI-RAZESI SI PRIPICENI-CURCHI R-L. REZINA	LEI	1	108082,988	108082,99	20	21616,59	129699,58																																								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				108082,99	X	21616,59	129699,58	X	X	X	0,00																																				

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil ELENA TUTUESCO

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 24.05.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil ELENA TUTUESCO

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 24.05.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008118877



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul formularului
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		15.12.2021 / 15.12.2021		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241, BC'Moldindconbank'S.A. suc. Rezina, MOLDMD2X335		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1		c.f./ nr.TVA 1003606012829 / ф.к./ код НДС 7600185	
3. Delegație Доверенность				seria / номер		data / дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы				2021-0000001017		24.11.2021	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Пересадков			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев
LUCRARI DE RESTABILIREA SISTEMULUI DE CANALIZARE DIN STRADA OCOLIRII PINA LA STR.27 AUGUST, OR. REZINA	lei	1	221112.11	221112.11	20	44222.42	265334.53
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				221112.11	X	44222.42	265334.53
13. Permis eliberarea: Отпуск				contabil ELENA TUTUESCO			
разрешил:				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil ELENA TUTUESCO			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)							
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)							
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель							
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.12.2021

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.12.2021

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, № AAP 5332570

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		1 decembrie 2022 / 1 decembrie 2022		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик				I.M. "Servicii Comunal-Locative" Rezina or. Rezina str. Dacia 37 c/d MD42ML000000002251435241 BC'Moldindconbank'S.A. fil. Rezina MOLDMD2X335				9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель				INSTALVEST GRUP SRL mun. Chișinău c/d MD46AG000000022512264542 , ,				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС				1003606012829 / 7600185													
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1008600055595 /											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				X				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				X													
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei тарифа ал mărfii/ активулу				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de constructie si amenajare la Statia de epurare a apelor uzate din or Rezina str Matrosov 15				Serviciu		1		338.794,38		338.794,37		20%		67.758,88		406.553,25									



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000345981

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		14.09.2023 / 14.09.2023		număr: номер		data: дата																	
1. Furnizor: Поставщик				I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241, BC'Moldindconbank'S.A. suc. Rezina, MOLDM2X335		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1		c.f./ nr.TVA 1003606012829 / ф.к./ код НДС 7600185																	
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		2023-0000000658									
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de reparatia bazinului /rezervozului (V-3000M/3) de apa potabila de pe str Energeticienilor, or Rezina		scriv		1		249967.875		249967,88		20		49993,57		299961,45									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								249967,88		X		49993,57		299961,45		X		X		X		0,00	
13. Permis eliberarea: Отпуск				contabil ELENA TUTUESCO				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 14.09.2023															
разрешил:				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil ELENA TUTUESCO				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 14.09.2023															
L.Ș.				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя																			
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAK000609728

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 13.11.2023 / 13.11.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: Поставщик		I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241, BC'Moldindeonbank'S.A. suc. Rezina, MOLDMD2X335		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1		c.f./ nr.TVA 1003606012829 / ф.к./ код НДС 7600185							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate 2023-0000000978 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Пересадковки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Lucrări de renovarea sistemului de apeduct din str.Pacii nr 53.55 și 69 or Rezina	scrv	1	160700.98	160700.98	20	32140.20	192841.18				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				160700.98	X	32140.20	192841.18	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil ELENA TUTUESCO

разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ELENA TUTUESCO

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.11.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №
EAL000476323Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Unică formă
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		20.12.2023 / 20.12.2023		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241, BC'Moldindconbank'S.A. suc. Rezina, MOLDMD2X335		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1		c.f./ nr.TVA 1003606012829 / ф.к./ код НДС 7600185						
3. Delegație Доверенность, серия				seria номер		data дата						
4. Documente anexate Прилагаемые документы				2023-0000000657								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Пересадковки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de restabilire a rețelei de canalizare ,inclusiv trecerea pe sub partea carosabila a drumului (metoda inchisa),str 27August,or Rezina		serv	1	249988.70	249988,70	20	49997,74	299986,44				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					249988,70	X	49997,74	299986,44	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				contabil ELENA TUTUESCO				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2023				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil ELENA TUTUESCO				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2023				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
L.Ș.												
М.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя								
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAP000897483

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării 10.07.2024 / 10.07.2024
Дата выписки / дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС1. Furnizor: I.M. SERVICII COMUNAL-LOCATIVE REZINA, OR.REZINA Dacia nr.37 Cont MD42ML000000002251435241,
Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2Xc.f./ nr.TVA 1003606012829 /
ф.к./ код НДС 76001852. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1007601006391 /
ф.к./ код НДС3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate 2024-0000000501
Прилагаемые документы5. Punct încărcare
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirijări
Пересадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de reparație a rigolei de scurgere a apelor pluviale de pe str Matrosov-Statia de Epurare, or Rezina	scgv	1	198996.98	198996.98	20	39799.40	238796.38				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				198996.98	X	39799.40	238796.38	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil ELENA TUTUESCO
разрешил: _____Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 10.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ELENA TUTUESCO
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 10.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись